! r • ^

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ
ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

''0.0/Jot? ЧьС№-и-С2-Л-04-13

'О внесении изменений в приказ ~|

Министерства по управлению
имуществом и земельным
отношениям Пермского края от
13.11.2013 № СЭД-31-02-2-02-1074
«О проведении в 2014 году
проверки использования и
сохранности недвижимого краевого
имущества и земельного участка»

В соответствии с пунктом 3.14 Положения о Министерстве по управлению
имуществом и земельным отношениям Пермского края, утвержденного
постановлением Правительства Пермского края от 15 декабря 2006 года № 88-п,
приказом Министерства по управлению имуществом и земельным отношениям
Пермского края от 10 октября 2012 года СЭД-31-02-1000 «О распределении
обязанностей между заместителями министра и делегировании права подписи»,
в связи с изменением сроков выездной проверки
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства по управлению имуществом и земельным
отношениям Пермского края от 13 ноября 2012 года № СЭД-31-02-2-02-1074
«О проведении в 2014 году проверки использования и сохранности недвижимого
краевого имущества и земельного участка» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «20 октября по 31 октября» заменить словами
«20 января по 31 января»;

1.2. в пункте 2 после слов «(кандидатура по согласованию с заведующим
СРЗУ Министерства)» дополнить абзацем «представитель Министерства
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Пермского края С.А.Большаков,
первый заместитель министра, начальник управления энергетики
(по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настЬящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра Н.Н.Гончаров